
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 12 pkt 1, art. 19, art. 27 ust. 1, art. 32 ust. 4 i 5 oraz art. 40 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), a także art. 4 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/160/2020 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 11.12.2020 r., poz. 6923) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W skład Rady Powiatu wchodzi 17 radnych.”; 

2) § 53 otrzymuje brzmienie: 

„§ 53. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący rady wypowiada formułę: „Zamykam Sesję 

Rady Powiatu Karkonoskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Edyta Bielecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3214


		2024-06-03T10:05:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




